fxtrnites des riirtuliures dt- Mtdèines, p. ()^l ); mais, dès

avant ii'i^, elle élait unie au domaine des comtes de

(Champagne {Ciirtiihure de l'ohhiuje du l'avurlet , édil.

Lalore, |p. \\), el lijjnre ensuite ciinslannnent au iiondiri'

des cliàlellenies couilales.

''''
iii Itils V ; rit n ti.i F.

lef;io vel iisii lonjjevo tuendir. Majoi' el miner

juridicio exerc.etur. |sieul| delermiiiatum est y

iu capilulo de Trecis. l'^t estimaliu juridicio.

smIi noriiiiii' preposilui'e cuinO cal(dlis infra

scriplis, valer'c per annuiu c. Ib. , et pro l'eu-

dis!-' \iiii Ib. \ s., el pro clericis xxvi s.

Mil d.'". G

llr.C SIJMT CATI'.LI.A l'IlKPOSITlIii:.

Ilala meicali el hdoiieiiiii ''', el iistpie ad

will s. de aiiliquo ceiisii Miiriiili). Iiiliereiihii

laudes et vente, el \aleiil, ut nuiic. \lii Ib.

Ilem bannum viiii (piod durai jier w dies n

circa Maj;dalenam, (|uando placet domino, el

valet, iil niiur, per aiimiiii i.\ s. Et esl scien-

duiii quod illi Sancti Slepbani liabeul ibi

consiiuile bannum; sed ipsi non possuiit \en-

dere, nisi quaiido vendit dominus. i

Item, apud Villam \ovam prope Pontes,

ostisias in (juibus capil diclus ])reposilus nie-

dielatem, (|ue valet i,\ s. Et alla medietas est

caiionicorum capelle de Pruvino. el capiuntur

in (pialibet bostisia \ii d. et una mina a\ene, j

cujus medielas esl domini el liane non capil

prejiosilus, et alia mi'dietas est predictorum

canonicf)nim.

El liabel \\\ s. de minulo censu >iiper

terras el prata, solvendas in Ailnoncialione k

dominica, et sunl preposiinre.

El \xi d. de ceiisu in loco qui diciliir au

Hotoy.

Item liabel doniinus apud Alnelnm xi.i ar-

]ieiila prali cpie sunl data ad l'ensum : \ s. ii d. i.

pro (piolibel ai'pcnhi.

Ilem miiiMlnm ci'iisiim el hiieles el \enlas

' riii} *.

'-' fftidi.r \.

'''

3J S. 7 (/. F.

(''J Ittila iiirmili l'I ndinirn \; lu luiUr ihi nKin:hir rt

du chuiniiiii, (pour iln tnninii]^ v.
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A in liiis (]iic siiiil de ipso (-eiisu, ciijus est

summa O.
. .

Ileni liabet laudes el ventas super domuin

([ue fuit l{obeili de Bezancon '-*, et xii s.

annui census. Hoc idem liabet super domum

li Claudi, ante halain, et x s. de ceiisu. Hoc

idem liabet super domum Odineli Servientis,

et derensu x\\ s.

Ilem, pro Iranidiisia l'etri Mol Ventre et

ejus uxoris, concessa, sicut vidimus, pcrlilte-

c ras régis Tbeobaldi (*). de censu vi d.

Ilem liabel doniinus super domos silasanle

halam mercati, que t'ueniul domiiii Fro-

mondide Menoy, militis, xxxv'*' s. per anuuni

de censu.

D Ilem babel doniinus, apud Poules, iiii^^v ar-

jienla prati.

Itein babet apud Sanctum Marlinum de

Bocenay de niinulo censu v s., et laudes el

venlasque ex eo |)roveniunt'*', et très gallinas

K de cousiuma per annum, el \v bicbela avene

ad parvaui mensuram. Super (juasdam doiuos

et masuras et super lerram que luit Migolier,

de censu \u d. Et super lerram liberoruni

quondam (iuerrici, vi d.

K Ilem babel ibi doniinus circa tria arpenta

terre arabilis. Eslimantur |iosse valere per

annum \i sexlarios avene ad magnam men-

suram'^', et ])iusquani per duos annos nicbil

fuit perceptum ex ea.

G Item babel terragia in quibusdani terris

que dividunlur cum terris liiicionim à la

Longue. Eslimantur valere communiter i se\-

tarium avene ad niagnam mensuram C'.

*'' aitinitir A.

^'-'
lie Uousaittnii f.

W TItirhanli \.

f'' riiii;! ciiK/ F.

(n) pgri'pniintl A.

f"^ mainiitrnm a.

*'^ tiiansurnni a.

CAMPANIE (1276-1278).

Item habel i])i doniinus jureani in bonii-

nibus suis, prelerquam in hiis qui gaudeni h

francliisia. Eslimantur communiter xxx Ib.

Ilem babet ibi dominus parcum ''' suuni , el

magnam domum suam et garenam.

Ilem babet garenam extra parcum'"-''.

Item babet dominus in tlastellelo prope Vil- i

iam Novam xvii gal|l]inas de censu ]w\' annum

el V sexlarios avene ad parvam mensuram '''

de coustuma, solvendos '"' in Nalali Domini,

el suni pre|iositure.

Ilem liidiel ibi duminus unaiii aqiiam, (juc j

non consuevit valere plus quani \ii d. el esl

preposilure.

Item, apud Parrigny qui fuil de feodo au

Keaudois'^', el dominus Ludovicus de Parrigny

levai illuil elreddil |)arl(Mii domini sicut vull. k

El esl sumtua '''' liujus census v s.

Ilem babel dominus in Caslellelo, de nii-

nulo censu super terras et prala, un s. x d..

solvendos in sancio Jobanne, el uuam minaiii

avene ad parvam mensuram'", el xiii s. in l

sancio Remigio de eodem.

Ilem, apud Parrig'ny super duo arpenta

terre site ad Crucem de Parrigny, quam tenel

dominus P. de Parreigniaco , i sexlariuia bladi

,

de blado lali (juale crescil in dicta lerra in m

anno.

lleni babet dominus in Caslellelo pro indi-

vise quartam partem census de pralisde Itonay,

cdjus esl suinnia '*' xi s. iiii d. solvendos in

sancio llemijjio. ^

Item ibi dominus Ihelonenm [iio indivise

'
i

' . .

''

'" patiini A. - > ;

t^^ pitrtHin \. i ' '

'^' maiimriun a.

(^5 nntvcntlas A. ,
, ,

(^' b'eilllnlf F.

f''^ snmna A.

m inftitsiifnin \.